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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "A, CUSTRA"-CERCOLA Ai docenti Scuola Secondaria di primo grado
Prot. 0002480 del 24/05/2019 Alla DSGA
04 (Uscita) Ai collaboratori del DS

All’Albo/Sito web
Oggetto: Convocazione Consigli di classe

Odg.:
1. Valutazione alunni su UDA verticale;

2. Scrutinio Il quadrimestre.

| Consigli si svolgeranno in Presidenza, secondo il seguente calendario:

7 giugno 2019 14.00-15.00 D
15.00-16.00 I F
16.00-17.00 llE
17.00-18.00 B
18.00-19.00 A
19.00 - 20.00 I c

10 giugno 2019 8.00-9.00 A
9.00-10.00 A
10.00-11.00 IC
11.00-12.00 INc
12.00-13.00 IIF
14.00 - 15.00 II'B
15.00-16.00 I B
16.00-17.00 M
17.00-18.00 1M

11 giugno 2019 13.00-14 .00 1D
14.00 - 15.00 ID
15.00-16.00 I E
16.00-17.00 IIE

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Carmela Mosca
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93
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